
р а й о н н ы й  о т д е л  о б р а зо в а н и я
АДМИНИСТРАЦИИ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

Приказ

16 сентября 2024 года № 70

Об утверждении требований к проведению
и организационно-технологической модели проведения школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году

На основании приказа Минобрнауки России от 27.11.2020 № 678 «Об 
утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», 
письма министерства образования Красноярского края от 26 августа 2024 № 
75-9476 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить требования к проведению школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году на территории Пировского 
муниципального округа (Приложение 1).

2. Утвердить организационно-технологическую модель проведения 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном 
году на территории Пировского муниципального округа (Приложение 2).

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Заместитель Г лавы Пировского 
муниципального округа 
по социальным вопросам- 
начальник отдела образования И.Г.Тимербулатов


